
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “F. Meneghini” 
Via A. Morino, 5 - 25048 Edolo (Bs) 

Tel. 0364 71033 - Fax 0364 73175 

C.F.: 81006200174   –   CODICE UNIVOCO: UFLIPE 
 

 

 

 Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo 
Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo 

                               Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio 
   Professionale – Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale – Gestione Risorse Forestali e Montane 

  Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

   Tecnico -   

www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008@istruzione.it bsis007008@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 4592/IV.5                                                                                               Edolo 20/06/2024 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA per il conferimento di n.  3 incarichi individuali di docente  costituente 

comunita’ di pratiche per l’apprendimento   a valere su Progetto PNRR M4C1I2.1-2023-1222 -P-32924  C.U.P. 

B24D23002320006 Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale”. (D.M. n. 66/2023) 

Il Dirigente Scolastico 

Visto l’avviso prot. n. 4244/IV.5 del 10 GIUGNO 2024 per la selezione di docenti esperti  

DETERMINA 

di procedere alla pubblicazione della graduatoria provvisoria per incarico di docenti esperti  

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Ragni Matteo 49 

Canti Anna Monica 46 

Manenti Valeria 35 

La sopra elencata graduatoria di merito provvisoria è pubblicata all'Albo o n  l i n e  e sul sito web dell'Istituto; 
entro sette giorni dalla data di pubblicazione, chiunque abbia interesse può produrre reclamo scritto al 
Dirigente Scolastico. 
Definiti i ricorsi e/o trascorsi sette giorni dalla data di pubblicazione in assenza di ricorsi, la graduatoria di 
merito diventa definitiva e il Dirigente potrà procedere all'attribuzione dell’incarico di docenti esperti. 

 
 Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                                      Raffaella Prof.ssa Zanardini 

                                                                                                                                                     (documento firmato digitalmente) 


		2024-06-20T15:41:36+0200
	ZNRRFL63A70G710H




